
 

 

 

                                                                                      
                                                                           

                                                      A cura dell’Ufficio Comunicazione e Stampa 
   
   

  

                   Stralcio della G.U.R.S.  

       n°29 del 19 Luglio 2024 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

BANDI E GARE CON UN CLICK 

 



 

  

  

                                                                                A cura dell’Ufficio Comunicazione e stampa 

 

 

Albi Pretori degli Enti Provinciali 

 

 

 

 

 

Bandi e Aggiudicazioni con un click 

 

  



TAV N°7 Bis - 2024

Data Gara Stazione Appaltante Descrizione Lavori con link al bando di gara CIG Categoria  Importo Complessivo 
 CRITERIO 

AGGIUDICAZIONE  
Fonte notizia

Impresa Aggiudicataria con 

link al verbale
Rib. %

23/07/2024

AZIENDA SANITARIA 

PROVINCIALE N°7 - 

RAGUSA

PROCEDURA APERTA -                                                                      

LAVORI VOLTI ALL'INSTALLAZIONE DI UNA SECONDA TAC E DI 

SISTEMI RADIOLOGI FISSI PRESSO IL P.O. GUZZARDI DI 

VITTORIA -                                                                                

Offerte entro il 23/07/2024

B22442E90

OS30 (II)     

OG1 (I)     

OS28 (I)

 €           583.465,34 
PREZZO PIU' BASSO -            

D.LGS. 36/2023             

(METODO A)

ALBO PRETORIO

26/07/2024 COMUNE DI MODICA

GARA AD INVITO RISERVATA -                                                               

LAVORI DI REALIZZAZIONE IMPIANTO VIDEOSORVEGLIANZA 

NEL TERRITORIO DEL COMUNE DI MODICA -                                

Offerte entro il 26/07/2024

B27D555C6A OS19  €           180.932,43 
PREZZO PIU' BASSO -            

D.LGS. 36/2023             

(METODO A)

ALBO PRETORIO

GARE D'APPALTO IN PROVINCIA DI RAGUSA MESE DI LUGLIO 2024

Sostituisce la Tav. 7 - 2024

https://ance.it/wp-content/uploads/allegati/B22442E9C0-Bando_asp.pdf
https://ance.it/wp-content/uploads/allegati/B22442E9C0-Bando_asp.pdf
https://ance.it/wp-content/uploads/allegati/B22442E9C0-Bando_asp.pdf
https://ance.it/wp-content/uploads/allegati/B22442E9C0-Bando_asp.pdf
https://ance.it/wp-content/uploads/allegati/B22442E9C0-Bando_asp.pdf


 

  

  

                                                                                A cura dell’Ufficio Comunicazione e stampa 

 

 

Notizie dal web 

 

 

 

 

 

        per richiedere i bandi inviare una mail a: 

servizi.ced@ance.rg.it  

mailto:servizi.ced@ance.rg.it


 
 
 
 
 
 
 

                                          Per info: servizi.ced@ance.rg.it 
 

 

   
 

CIG ENTE OGGETTO CAT. IMPORTI DATE 

B275C1E4D5 
COMUNE DI SAN 

PIER NICETO 

Gara ad Invito –  
Lavori di realizzazione di un 

impianto di video 
sorveglianza sul territorio 
comunale - Comune di San 

Pier Niceto (ME).  

OS19 
 

161.180,22 
 

 
25/07/2024 

 

B270B2D951 
COMUNE DI 
COLLESANO 

Manifestazione di 
Interesse –  

Creazione di infrastrutture 
di protezione contro gli 
incendi boschivi e altri 

pericoli naturali, nonché per 
interventi di prevenzione su 

scala locale contro gli 
incendi boschivi, da 

realizzarsi nei complessi 
boscati demaniali comunali 
di Contrada Rascata, Bosco 
Bovitello, Scaletta, Pedale 

San Giorgio vari altri 
demani boscati comunali, in 

comune di Collesano 

OG6  
OG13 

 
362.882,42 

 

 
26/07/2024 

 

B27320468B 
CITTÀ 

METROPOLITAN
A DI PALERMO 

Avviso di Gara –  
Lavori afferenti 

Forestazione Montaspro. 
Attuazione della linea 
progettuale Tutela e 

valorizzazione del verde 
urbano ed extraurbano 

OG13 
 

2.870.866,21 
 

 
26/07/2024 

 

B27D555C6A 
COMUNE DI 

MODICA 

Avviso di Gara –  
Lavori di realizzazione 

impianto videosorveglianza 
nel territorio del Comune di 

Modica 

OS19 
 

180.932,43 
 

 
26/07/2024 

 

mailto:servizi.ced@ance.rg.it


 
 
 
 
 
 
 

                                          Per info: servizi.ced@ance.rg.it 
 

 

   
 

DFCSK18C3VMY GAL SICANI 

Manifestazione di 
Interesse –  

Lavori di strutturazione dei 
percorsi con segnaletica, 

pali segnavia, pietre miliari 

OS13 
 

101.728,00 
 

 
29/07/2024 

 

B27DF627BA 
COMUNE DI 

CASTELDACCIA 

Gara ad Invito –  
Lavori di completamento 

dell’impianto sportivo 
comunale (I° stralcio) 

OG1  
OG11 

 
2.482.846,79 

 

 
30/07/2024 

 

B27D78D128 

MINISTERO 
DELLE 

INFRASTRUTTU
RE E DEI 

TRASPORTI  

Gara ad Invito –  
Lavori di manutenzione 
straordinaria finalizzati 

all’adeguamento 
architettonico, edile ed 
impiantistico del Posto 

Fisso della Polizia di Stato di 
Tortorici (ME) 

OG11  
OG1 

 
217.037,21 

 

 
01/08/2024 

 

B280C921F3 INVITALIA 

Lavori per la costruzione, 
ampliamento e 

riconversione di nuovi asili 
nido. 

OG1  
OG11 

 
2.882.583,00 

 

 
06/08/2024 

 

B280C35533 INVITALIA 

Lavori per la costruzione, 
ampliamento e 

riconversione di nuovi asili 
nido. 

OG1  
OG11 

 
3.738.891,31 

 

 
06/08/2024 

 

B281999214 INVITALIA 

Lavori per la costruzione, 
ampliamento e 

riconversione di nuovi asili 
nido 

OG1  
OG11 

 
5.256.020,00 

 

 
06/08/2024 

 

B280C41F17 INVITALIA 

Lavori per la costruzione, 
ampliamento e 

riconversione di nuovi asili 
nido. 

OG1  
OG11 

 
4.811.505,58 

 

 
06/08/2024 

 

B280C4D900 INVITALIA 
Lavori per la costruzione, 

ampliamento e 
riconversione di nuovi asili 

OG1  
OG11 

 
3.113.000,00 

 

 
06/08/2024 

 

mailto:servizi.ced@ance.rg.it


 
 
 
 
 
 
 

                                          Per info: servizi.ced@ance.rg.it 
 

 

   
 

nido. 

B280C7AE21 INVITALIA 

Lavori per la costruzione, 
ampliamento e 

riconversione di nuovi asili 
nido 

OG1  
OG11  
OS32 

 
2.277.424,17 

 

 
06/08/2024 

 

B27FEB9485 
ISTITUTO 

NAZIONALE DI 
ASTROFISICA 

Manifestazione di 
Interesse –  

Lavori di rifacimento ed 
efficientamento energetico 
degli impianti meccanici, 

idro-termo-sanitari, di 
climatizzazione e 

ventilazione dell’edificio 
principale a servizio della 

stazione radioastronomica 
di Noto 

OG11  
OS28  
OS30  
OS3 

 
424.973,30 

 

 
09/08/2024 

 

B27592B5C9 
COMUNE DI 
MALETTO 

Lavori di pulizia e 
rifunzionalizzazione dei 

corsi d’acqua e dei valloni 
ricadenti nel territorio 

comunale di Maletto (CT), 
mirata alla salvaguardia 

della pubblica incolumità 

OG8 
 

353.371,00 
 

 
09/08/2024 

 

B26C340E6C 

AZIENDA 
SANITARIA 

PROVINCIALE DI 
CATANIA 

Gara ad Invito –  
Manutenzione edile 

ordinaria per gli ospedali e 
strutture sanitarie del 

distretto di Palagonia – 
Anno 2024 

OG1 
 

144.530,00 
 

 
16/08/2024 

 

 

mailto:servizi.ced@ance.rg.it

